Robertus gaguinus Petro burio. S. epla. ii

Mederunt alius in aīo suauissime petre hor
tatus illi quos ad te ex insulis iohannes amic⁹
noster scripsit. Qui q̄ et te a pestilēti vrbē pre
cauere ⁊ tuis necessarijs nō surripere optimā
de te cōsolationē admonēt/eos oīno refellen
dos esse nō arbitror. Nō enim ea fiducia aīmī mors spernē
da est semp: vt nobis aliqui/dū expectat/nō prouidere de
beamus: aut ijs morē nō gerere qui cognatōne vel morib⁹
nob̄ iūcti sunt. Quō ei nature legibus nascimur ad mortē:
id tñ vite quod dat debet tum in nostras: tū in amicorū cō
moditates distribui. vt ad incrementa virtutū/pdiscendāq;
disciplinā salubri corpore ipsi sim⁹. ad pximorū vero cala
mitates subleuādas nō pigri. Existimanda hec vita est vt
palestra quedā/in qua nos colluctari atq; digladiari prius
oportet: q̄ p mortē adeo vita meliore donemur. Recte p
pterea pudentissimus quisq; timebit paucilluz sibi spacū
indulgeri ad excolendū aīm/quo vno et viuimus et mori
mur bene. Neq; enī aliter ppetua beatitate potiemur: nisi
illā nobis ex hui⁹ vite beneficētia cōparemus. nisi asperuz
et confragosum quo illo puenit callem cōplanemus. Que
res q̄ sit vel in diuturniore vita difficilis testant solitudines
inedie/diri ad necē cruciatus eorū qui nos ad beatā vitaz
pcesserūt. Est igit̄ dementissimū optare pscindi dies suos
qui p dignitate querēde per ēnitatis semp numerādi sunt
paucissimi. q̄bus in lōgissimū pductis vnū si adiecerit de⁹
erit is lucro sapiētī/vel ad penitudinē/vel ad gloriā cumu
landā. At si cōmodo ducim⁹ vita demigrare: erit i ipsis cre
pūdij cū adhuc sum⁹ innocētes vt occidam⁹ orandū. Sed
q̄s primule etatis infantē grādeuo hōi p̄tulerit: q̄ periculis
exposit⁹: vicij oppugnat⁹ cōsiliatō victor euasit. Est ve
re illi⁹ insons etas nō spernēda. Hui⁹ aūt nō deturbata sce
lerū icursu a recto vita efferēda est laudib⁹ plus humanis
Sed esto. Sint nostri dies p̄ becilla yalitudie mortaliū lu
ctuosi oēs: fames viscera detozqat: classica belli circūsonēt
insultet imanitas tyrānorū: flagitiosi efferant sublimes: vi
lescat q̄sq; sanctissim⁹: vitā ne exosi pcurrem⁹ in mortem⁹

Petre petre oē gen⁹ pestis superat mēs. et p angustias du
cta sit ipsa difficultate robustior. An nescim⁹ nobis esse i ce
lis: qui laborū existimatione p̄mia p̄stituit? Orem⁹ magis
vt integro tandē corpore vitā deducam⁹: quoad possimus
suffragatib⁹ meritis adipisci gloriā immortalē. Quā qui bre
uioze in terris mora se pmeritū esse sperabit: is michi arro
gantissim⁹ putabit. Proinde et excedere locis funebrib⁹/
et plenas pestis vrbes effugere te semp cuz iohanne nostro
cohortabor. Pulchriq; iudicabo in id gen⁹ mortis incide
re cui⁹ cōtagione nō viciēt amici. Cui⁹ q̄stulo ptractu me
examinem. recognosca opera vite preterite. et pploratib⁹
amicis valedicēdi facultas pcedat. Q̄ horrendū petre ef
se putas cernerē hōiem virulētissima tabo repente collabi
relictū iri vel ab ijs quos habuit vt seipm̄ dilectos. emozū
eundē sine cōsolante. in sup̄mis nō habere suspirijs qui cō
miserescat. Que vt fugias iohannes orauit. et vt recte sua
denti credas obsecro. Vale. Ex verberia decimo octauo
kal. Junij. AD. LXXX. septuagesimo octauo.